perign avertent. sui iam ex nunc in eo missionem realem cum actuali ac pacifica possessione
 permittem Regni Alem et Miles dno offore acceptandam dare et admittant. Submitten-
 do se ac de bonis generaliter omnibus cum potentate sua inscribendo pro dictum domo
 num sine eius successoribus occasione promissum ab omni impedimento iudicio qua-
 rumvis personarum propin quarum et remotarum per et contra omnes et singulos pro-
 tunc defendere evincere liberare pacifice incedere sed quod tam pro se quam per
 quosvis submissores sub ordinatas personas non iniuriat. Patereque submissores
 ac inscribunt de bonis suis cum potentis suis memorant filia suam et heredes suos per-
 manos abentes ad approbandam presentem inscriptionem seu de suo firmam fa-
 cientem dum adoleverint statim. Sub damnis tunc in de se in evictionis seu
 pro predictis personis aut tunc absentium non statutis ad solvendum succu-
 tendis. Et coram officio presentis Casensis Bransensis in primo statibus termino re-
 semperne stare parte sequendere pro damnis ac litari omnibus ab officio non acci-
 tendo se facere omne pro iudicatum pati. Similiter succumbere reventur Nulli con-
 honoris exceptionibus allegationibus eua sumis dilacionibus vera vel simpliciter
 firmitatibus motioibus appellacionibus ac eorum quibusvis prosequacionibus
 aliisq in iudicio aut in iuris remedijs et defendi legibus pro predictis personis
 de iure acceptis de se suis successoribus de absentendo et abrenunciando de
 am thone sua et suorum successorum totius et integris causis.

Rulesze wykno

Demissio.

Coram officio et Actis presentibus Casensis Capitane Bransensis et Compares Nobilibus ffe
 Ma nus et Rapsachis Rulesza de Rulesze wykno antiqua his sanus mente et corpore
 eadens palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Adamo olim Bartolomaei
 Rulesza Jacobo Joanni Andree Leno primo filijs olim Michaele Ruleszom et eorum poste-
 ritati obligationes suas terra immobilis in bonis Rulesze wykno antiqua sitis principaliter
 per quem Joannem quondam Michaele Rulesza Proclia Nobili matris olim Nicolai honoro-
 wily etiam in respectu a florens polia aliam vero in duodecim florens in scriptis
 et in sum innotentibus. Cuius Adamo Moscechi demissi tandem per Cnosubjore
 nem Moscechy hie innotenti coram actis Indis Bransensis feria secunda post Dom-
 nicam condidit. Cuius Anno mille simo sexcentesimo quatuagesimo octavo sup-
 ramado est. Cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua parata innotit tunc
 evictione ligamentis in originali innotentibus tenentur demitti et debent condidit
 omnia et integritatis suum hie ad presentia tenentur in personam ipsorum et succor-
 plinane transferit et transfundit. Innotentibus offore acceptandam dare et admittant.
 Sonali sua innotentibus innotentibus mediante

Rulesza

Caemrit.

Coram officio et Actis presentibus Casensis Capitane Bransensis personaliter longis
 Cientes Nobiles Jacobo et Joannes filijs olim Michaele Rulesza nomine suis et
 nobilibus Andree Leno primo Ruleszom patrum suorum germanorum a quibus
 derato et patris in forma iuris plenissima quam cauent. Sanus mente et corpore
 ferente ante palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum pro parte
 tenentibus recognovit. Quia hie olim Stephanus olim Rapsachis Rulesza innotentibus